dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

050416/HCI

160913/CA

100316/CA

05-10416/3Y

060416/HCK

06-
10416/HCIK

220416/HCK

180416/HCIM

260416/CA

250416/CA

290416/HCK

260416/HCH

180216/AY

050316/AC

I0p. NMuUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOpP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN YepHasckunm B.T.

MM YepHascknn B.I".

WM YepHasckun B.T.

MM YepHascknnm B.T".

NN YepHasckunm B.T.

NN YepHasckunm B.T.

NN YepHasckunm B.T.

MM YepHascknn B.I".

MM YepHascknn B.I'.

MM YepHascknn B.I'.

MM YepHascknn B.T".

MM YepHascknnm B.I".

MM YepHascknn B.I'.

MM YepHascknn B.I".

CBepeHunna

YepHsaBckuin BukTop N'eHHaabeBmY

003848

27.02.2008

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

05.04.2016

16.09.2016

10.03.2016

05.04.2016

06.04.2016

06.04.2016

22.04.2016

18.04.2016

26.04.2016

25.04.2016

29.04.2016

26.04.2016

18.02.2016

05.03.2016

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTrecTaTa

MapukMmaxepckas

ApeHpa Cknapg

ApeHpa HeXnnoro sgaHus

3eMesibHbIN Y4acTOK

>Xunon nom

KeapTupa

KeapTupa

MaTepuanbHbIin cknag

ApeHpa 1M2 nomMelleHuns
30aHunsa

ApeHpa oM BbiTa

KBapTupa

KBapTupa

Ywep6b asTomobunb

ABTOMObOUIb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



030516/AC

120516/HCIK

190516/HCIK

200516/3Y

190516/3Y

250516/3Y

250516/HCK

270516/HCH

10-10516/CA

10-20516/CA

10-30516/CA

110616/HCK

030616/HC

140616/3Y

170616/3Y

210616/HCK

220616/3Y

280516/HC

240616/HCH

24-
10616/HCW

280616/HCK

MM YepHascknnm B.T".

NN YepHasckunm B.T.

MM YepHascknn B.I".

MM YepHasckun B.T.

MM YepHascknm B.I".

MM YepHascknnm B.I".

MM YepHascknn B.I".

MM YepHascknn B.I'.

MM YepHascknm B.T".

MM YepHascknnm B.I".

NN YepHasckun B.T.

MM YepHascknn B.I'.

WM YepHascknm B.T".

MM YepHascknnm B.I".

MM YepHasckui B.T.

MM YepHascknnm B.T".

MM YepHascknnm B.T".

MM YepHascknn B.T".

MM YepHascknnm B.I".

NN YepHasckun B.T.

NN YepHasckunm B.T.

03.05.2016

12.05.2016

19.05.2016

20.05.2016

19.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

27.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

11.06.2016

03.06.2016

14.06.2016

17.06.2016

21.06.2016

22.06.2016

28.05.2016

24.06.2016

24.06.2016

28.06.2016

ABTOMOOWUIIbL

KeapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

ApeHpa bonbHuua

ApeHpa bonbHuua

ApeHpa bonbHUUa

KBapTupa

KBapTupa

MpaBo apeHAbl 3eMesibHOrro

y4yacTka

MpaBo apeHAbl 3eMesibHOrro

y4acCTKa

KBapTupa

MpaBo apeHAbl 3eMesibHOrro

yyacTka

Xunnon nom

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas



