Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Чернявский Виктор Геннадьевич         003848         27.02.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					050416/НСП	ИП Чернявский В.Г.	05.04.2016	Парикмахерская	Рыночная
					160913/CA	ИП Чернявский В.Г.	16.09.2016	Аренда Склад	Рыночная
100316/CA	ИП Чернявский В.Г.	10.03.2016	Аренда нежилого здания	Рыночная					
05-10416/ЗУ	ИП Чернявский В.Г.	05.04.2016	Земельный участок	Рыночная					
060416/НСИ	ИП Чернявский В.Г.	06.04.2016	Жилой дом	Рыночная					
06- 10416/НСИ	ИП Чернявский В.Г.	06.04.2016	Квартира	Рыночная					
220416/НСИ	ИП Чернявский В.Г.	22.04.2016	Квартира	Рыночная					
180416/НСП	ИП Чернявский В.Г.	18.04.2016	Материальный склад	Рыночная					
260416/CA	ИП Чернявский В.Г.	26.04.2016	Аренда 1м2 помещения здания	Рыночная					
250416/CA	ИП Чернявский В.Г.	25.04.2016	Аренда Дом Быта	Рыночная					
290416/НСИ	ИП Чернявский В.Г.	29.04.2016	Квартира	Рыночная					
260416/НСИ	ИП Чернявский В.Г.	26.04.2016	Квартира	Рыночная					
180216/АУ	ИП Чернявский В.Г.	18.02.2016	Ущерб автомобиль	Рыночная					
050316/AC	ИП Чернявский В.Г.	05.03.2016	Автомобиль	Рыночная					

030516/AC	ИП Чернявский В.Г.	03.05.2016	Автомобиль	Рыночная
120516/НСИ	ИП Чернявский В.Г.	12.05.2016	Квартира	Рыночная
190516/НСИ	ИП Чернявский В.Г.	19.05.2016	Квартира	Рыночная
200516/3У	ИП Чернявский В.Г.	20.05.2016	Земельный участок	Рыночная
190516/3У	ИП Чернявский В.Г.	19.05.2016	Земельный участок	Рыночная
250516/3У	ИП Чернявский В.Г.	25.05.2016	Земельный участок	Рыночная
250516/НСИ	ИП Чернявский В.Г.	25.05.2016	Квартира	Рыночная
270516/НСИ	ИП Чернявский В.Г.	27.05.2016	Квартира	Рыночная
10-10516/CA	ИП Чернявский В.Г.	10.05.2016	Аренда Больница	Рыночная
10-20516/CA	ИП Чернявский В.Г.	10.05.2016	Аренда Больница	Рыночная
10-30516/CA	ИП Чернявский В.Г.	10.05.2016	Аренда Больница	Рыночная
110616/НСИ	ИП Чернявский В.Г.	11.06.2016	Квартира	Рыночная
030616/HC	ИП Чернявский В.Г.	03.06.2016	Квартира	Рыночная
140616/3У	ИП Чернявский В.Г.	14.06.2016	Право аренды земельного участка	Рыночная
170616/3У	ИП Чернявский В.Г.	17.06.2016	Право аренды земельного участка	Рыночная
210616/НСИ	ИП Чернявский В.Г.	21.06.2016	Квартира	Рыночная
220616/3У	ИП Чернявский В.Г.	22.06.2016	Право аренды земельного участка	Рыночная
280516/HC	ИП Чернявский В.Г.	28.05.2016	Жилой дом	Рыночная
240616/НСИ	ИП Чернявский В.Г.	24.06.2016	Квартира	Рыночная
24- 10616/НСИ	ИП Чернявский В.Г.	24.06.2016	Квартира	Рыночная
280616/НСИ	ИП Чернявский В.Г.	28.06.2016	Квартира	Рыночная